




Şarap Lekeleri

Bacak Telanjiektazisi

Anjioma

6 ms, 7 mm, 12 J/cm2, DCD: 30-30, 1 tx6 ms, 7 mm, 12 J/cm2, DCD: 30-30, 1 tx

20 ms, 7 mm, 12.5 J/cm2, DCD: 30-10, 1 tx

Daha uzun dalga boyu, burun kanatları üzerindeki 
telenjiektaziler gibi büyük damarların ve derin 
şarap lekelerinin hedef alınmasını mümkün 
kılmıştır. Birçok uygulamada, 595 nm dalga 
boyunun kullanılması derin penetrasyon nedeniyle 
istenilen dalga boyu olarak kabul edilmektedir.
Güç kaynağı tasarımındaki ileri gelişmeler, puls 
boya lazerinin 1.5 milisaniye engelini aşmasına 
olanak tanımıştır. Vbeam’in yenilikçi tasarımı 10 
milisaniye ve üzerinde puls süresine ulaşabilmek 
için bir araya gelen Mikro-pulsları kullanmaktadır. 
Daha uzun süreyle deri üzerine çok daha fazla 
enerji uygulanabilmektedir. Deriye uygulanan 
etkili pik güç, dramatik şekilde azaltılabilmiştir. 
Klinik bakış açısından, bu gelişmeler yüz telenjiek-
tazisi ve rosacea’de purpurasız prosedürlerin 
geliştirilmesine yol açmıştır. Geçmişte puls boya 
lazerinin kullanımına ve eşlik eden purpuraya karşı 
çıkan kozmetik hastaları, artık bu tedavinin adayı 
haline gelmişlerdir. Bu gelişme, puls boya lazerinin 
tarihinde yeni bir sayfa açmıştır. Vakaların büyük 
bölümünde, yüzünde örümcek ven bulunan 
hastalar ve rosacea hastaları, çok az purpura yan 
etkisiyle veya purpura olmaksızın güvenle tedavi 
edilebilmektedir.
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6-20 ms, 7 mm, 8 J/cm2, DCD: 30-20, 4 tx20 ms, 3x10 mm, 11.5 J/cm 2, DCD: 20-30, 1 tx

Rosacea Skar (Yara izi)

Puls boya lazerde yüz gençleştirme, en fazla rağbet 
gören prosedürlerden biri olmuştur. Hastaların derilerin-
deki kan damarları ve yaygın yüz kızarıklığı uzaklaştırılır-
ken, aynı zamanda dermiste yeni kolajen üretimi 
uyarılmaktadır. Yeni kolajen birikiminin, birkaç tedavi 
sonrasında deri yüzeyindeki boşlukları doldurup 
düzleştirdiği ve kırışıklıkları düzelttiği gösterilmiştir. 
Hastalar prosedürden sonraki bir saat içerisinde normal 
faaliyetlerine geri dönebilmektedirler.

Sonuç

Vbeam pratikte en yaygın şekilde kullanılan lazerdir. 
Şarap lekelerinden hemanjiomalara ve yüz kızarıklığın-
dan spider venlere, skar dokularına, strialara, bacak 
venlerine kadar tüm vasküler lezyonlarda ve yüzün 
gençleştirilmesinde kullanılmakta ve büyük başarı 
sağlanmaktadır. Burada en etkileyici birkaç klinik örnek 
serisi sunulmaktadır.

Vbeam puls boya lazerinin en son sürümünü sunar. 
Orijinal puls boya lazerden 20 kat daha güçlü ve 18 kat 
daha hızlıdır. Orijinal ebadın ancak bir parçası kadardır 
ve 400 pound ağırlığındadır. Teknolojideki bu atılımlar 
ve klinik yenilikçilik, bizlerin bir zamanlar olanaksız 
olduğunu düşündüğümüz bir gereci rutin şekilde 
kullanmamıza olanak vermiştir. Gelecek 15 yıldaki 
yenilikleri sabırsızlıkla bekliyorum ve bizleri nereye 
götüreceğini merak ediyorum.


